
Zarządzenie Burmistrza Mikołowa 

Nr 280/253/15 

 

z dnia 15 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie konsultacji z mieszkańcami miasta Mikołowa w zakresie dotyczących 

utworzenia nowych jednostek pomocniczych na terenie Mikołowa w postaci dzielnic 

obejmujących obszar zwyczajowo określany jako „Reta” i „Wymyślanka”. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z uchwalą Nr XIV/247/2011 Rady Miejskiej 

Mikołowa z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mikołów oraz §35 Statutu Miasta Mikołów 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Podjąć konsultacje społeczne z mieszkańcami Mikołowa w przedmiocie obejmującym 

utworzenie w granicach administracyjnych  miasta Mikołowa jednostek pomocniczych  

w postaci dzielnic, obejmujących  obszar : 

 

Reta w obszarze ulic: Brzozowa, M. Dzieńdziela, Jasna, M. Konopnickiej, Przyjaźni, Reta, 

Skalna, Storczyków, Zielona, Gliwicka do nr 32; 

 

oraz  

 

Wymyślanka w obszarze ulic: Nowy Świat, Jedności, Wodna, Kopernika, Wronia, Korczaka, 

Parkowa, Damrota, Konstytucji 3 Maja, Żwirki i Wigury nr 53,55,56oraz 62-66. 

 

 

§ 2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Mikołowa w sprawie utworzenia 

dzielnic, wskazanych w § 1 niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§3. Ustalam terytorialny zasięg konsultacji obejmujący mieszkańców zamieszkałych na całym 

terenie Mikołowa. 

 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Mikołowa 

zamieszkali w granicach administracyjnych miasta. 

 

§ 5. Ustalam: 

a) termin rozpoczęcia konsultacji :   1 wrzesień 2015 roku 

b) termin zakończenia konsultacji : 15 września 2015 roku 

 

§ 6. Formą konsultacji jest pisemne wyrażenie opinii i złożenie uwag dot. przedmiotu 

konsultacji do Burmistrza Mikołowa. 

 



§ 7. Ustala się wzór formularza zgłoszenia opinii i uwag w sprawie będącej przedmiotem 

konsultacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 8. Opinie można przesyłać drogą elektroniczną na adres um@mikolow.eu złożyć osobiście  

w biurze podawczym (pok.1) Urzędu Miasta Mikołów lub przesłać pocztą na adres Urzędu 

Miasta 43-190 Mikołów, Rynek 16 (o zachowaniu terminu decyduje  data wpływu do 

Urzędu). 

 

 

§10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta Mikołowa, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Mikołowa oraz ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§11. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mikołowa. 

 

§12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Otrzymują: 

 Biuro Burmistrzów 

 Sekretarz Miasta  

 Biuro Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 280/253/15 

Burmistrza Mikołowa 

z dnia 15 czerwca 2015 roku 

 

 

 

Formularz 

w sprawie wyrażenia opinii i złożenia uwag w przedmiocie utworzenia na terenie  Mikołowa 

nowych jednostek pomocniczych tj. dzielnic obejmujących obszar zwyczajowo określany 

jako „Reta” i „Wymyślanka”. 

 

1. Nazwisko i imię............................................................................................................. 

 

2. Adres zamieszkania ...................................................................................................... 

 

3. PESEL ........................................................................................................................... 

 

Opinia i inne uwagi  

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

…................................................................................................................................................... 

 

Oświadczam, że na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29.08.1997 roku o ochronie 

danych osobowych (tj. Dz.U. z 2014r. poz. 1182 ze zm.) wyrażam zgodę  

na przetwarzanie powyższych danych osobowych dla celów przeprowadzenia konsultacji  

w przedmiocie utworzenia nowych dzielnic. 

 

Mikołów, dn. ..........................2015 r.                                                            Czytelny podpis 

 


